Ugovor se zaključuje u skladu sa uslovima iz tenderske dokumentacije, ponudom Dobavljača, 
odredbama Okvirnog sporazuma broj 02-11-4-601-7/25 od 18.04.2025. godine i stvarnim 
potrebama Ugovornog organa.
Ponuda broj: 27-02-1/25 od 14.04.2025. godine sastavni je dio ovog ugovora.

Član 2.
Ukupna vrijednost ovog ugovora bez PDV-a iznosi 55.600,00 (pedesetpethiljadašeststotina i 
00/100) KM.
Isporuka robe iz člana 1. ovog ugovora će se izvršavati sukcesivno, prema narudžbama 
Ugovornog organa, u zavisnosti od potreba Uprave policije. Cijene su fiksne i ne mogu se 
mijenjati za vrijeme važenja ovog ugovora.
Dobavljač se obavezuje na nepromjenjivost ponuđenih cijena tokom cijelog ugovorenog